
A.S.P. TRAPANI
GRADUATORIA VETERINARI AMBULATORIALI ANNO 2021 

BRANCA SANITA' ANIMALE

EX AREA A

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MOLINARI PIERGIORGIO 20/06/1979 11,400

2 CUSUMANO ANTONINO 07/01/1989 9,548

3 LA FATA ELVIRA SERENA 09/09/1988 9,162

4 ARENA PAOLO 21/07/1988 9,000

5 MASSA DANIELE 24/06/1982 8,000

6 DE MARIA CLAUDIA 13/08/1980 8,000

7 CALO' FRANCESCA 13/01/1984 8,000

8 GUARNACCIA FEDERICA 03/04/1990 8,000

9 PERSICHETTI MARIA FLAMINIA 25/05/1986 7,000

10 GIUNTA FRANCESCA 16/04/1990 7,000

11 SCHIFANO ANTONINO 23/09/1983 7,000

12 PUMILIA PAOLO 25/05/1990 6,150

13 BARTOLOMEI CLAUDIA 28/11/1982 6,000

14 SCIARA GIUSEPPINA RITA 04/02/1983 6,000

15 SALERNO GIUSEPPE 10/10/1984 6,000

16 SPINA GIUSEPPE 18/07/1982 5,900

17 MAENZA ANTONIO 12/04/1979 5,075

18 RUSSO TIESI SALVATORE 19/05/1978 5,000

19 CARACAUSI CARMEN MARTINA VINCENZA 27/09/1980 5,000

20 SALONE PAOLO 28/12/1984 5,000

21 PIAZZA ANTONIO 18/01/1985 5,000

22 RUSSO SANTI 21/09/1983 4,484

23 ANGELO GIACOMO 25/01/1987 4,000

24 PALERMO VINCENZO 28/08/1983 3,000

POS. PUNTI
NOMINATIVO



A.S.P. TRAPANI
GRADUATORIA VETERINARI AMBULATORIALI ANNO 2021

BRANCA IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO

DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

EX AREA B

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 GAMBUZZA CORRADO 10/09/1967 10,658

2 CUDIA CRISTINA 01/05/1985 9,316

3 GALIA MICHELE 18/02/1989 7,000

4 SCIARA GIUSEPPINA RITA 04/02/1983 6,000

5 LAMBERTA FILIPPA 07/01/1985 6,000

6 ANGELO GIACOMO 25/01/1987 6,000

7 FERRARO VALERIA 04/06/1985 6,000

8 LO CURTO SALVATORE 12/12/1985 5,000

9 MANFRE' VINCENZO 01/09/1983 5,000

10 PUCCIO DOROTHEA 31/07/1983 5,000

11 CALLEA TONINO GIUSEPPE 14/01/1988 5,000

12 VIOLA BERNARDO 25/05/1984 3,000

13 COSTANZO FRANCESCO 21/05/1988 3,000

POS. PUNTI
NOMINATIVO



A.S.P. TRAPANI
GRADUATORIA VETERINARI AMBULATORIALI ANNO 2021

BRANCA IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

EX AREA C

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MOLINARI PIERGIORGIO 20/06/1979 11,400

2 GAMBUZZA CORRADO 10/09/1967 10,658

3 CUDIA CRISTINA 01/05/1985 9,316

4 LA FATA ELVIRA SERENA 08/09/1988 9,162

5 CUSUMANO ANTONINO 07/01/1989 9,000

6 ARENA PAOLO 21/07/1988 9,000

7 MASSA DANIELE 24/06/1982 8,000

8 DE MARIA CLAUDIA 13/08/1980 8,000

9 GUARNACCIA FEDERICA 03/04/1990 8,000

10 MISSERI CESARE 11/12/1988 8,000

11 PERSICHETTI MARIA FLAMINIA 25/05/1986 7,000

12 GIUNTA FRANCESCA 16/04/1990 7,000

13 SCHIFANO ANTONINO 23/09/1983 7,000

14 PUMILIA PAOLO 25/05/1990 6,150

15 SCIARA GIUSEPPINA RITA 04/02/1983 6,000

16 ANGELO GIACOMO 25/01/1987 6,000

17 SALERNO GIUSEPPE 10/10/1984 6,000

18 FERRARO VALERIA 04/06/1985 6,000

19 SPINA GIUSEPPE 18/07/1982 5,900

20 MAENZA ANTONIO 12/04/1979 5,075

21 RUSSO TIESI SALVATORE 19/05/1978 5,000

22 CARACAUSI CARMEN MARTINA VINCENZA 27/09/1980 5,000

23 SALONE PAOLO 28/12/1984 5,000

24 PIAZZA ANTONIO 18/01/1985 5,000

25 MANFRE' VINCENZO 01/09/1983 5,000

26 PUCCIO DOROTHEA 31/07/1983 5,000

27 RUSSO SANTI 21/09/1983 4,484

28 VIOLA BERNARDO 25/05/1984 3,000

29 PALERMO VINCENZO 28/08/1983 3,000

30 COSTANZO FRANCESCO 21/05/1988 3,000

POS. PUNTI
NOMINATIVO


